
  
 

 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE 

SOCIO-ASSISTENZIALE 

Carignano, Carmagnola, Castagnole P.te, Lombriasco, 

Osasio, Pancalieri, Piobesi T.se, Villastellone 
 

CISA 31: Via Avvocato Cavalli, n°6 - Carmagnola (TO) 

C.F. 07584640010 

Tel. 011-9715208 – 011/9712561 - Fax: 011-9711047   

Sito: www.cisa31.it     e-mail: cisa31@cisa31.it 
 

 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICO DIRIGENZIALE PER LA DIREZIONE 

GENERALE DELL’ENTE. RIDETERMINAZIONE DURATA INCARICO IN ESSERE 

 

PROVVEDIMENTO N.9  DEL 24.12.2020 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO 

 

Visto: 

- decreto del Presidente pro tempore del Consorzio n. 6 del 20 agosto 2018 recante: 

“Conferimento di incarico dirigenziale per la direzione generale dell’Ente”; 

- il successivo decreto n. 3 del 11 ottobre 2019, recante: “Conferimento di incarico dirigenziale 

per la direzione generale dell’ente. Rideterminazione durata incarico in essere”. 
 

Premesso che: 

- con il decreto presidenziale n. 6 del 20 agosto 2018 è stato conferito, ai sensi dell’art. 110 del 
T.U.E.L. al Dott. Barbieri Raffaello, l’incarico di Direttore Generale del C.I.S.A.31 a 

decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro tra il Consorzio e il 

Dott. Barbieri, avvenuta il 22 ottobre 2018, e fino al 31/12/2020, con possibilità di proroga 

sino alla scadenza del mandato del Presidente (27/11/2022); 

- con il decreto presidenziale n. 3 del 11 ottobre 2019, per le motivazioni ivi espresse, l’incarico 
di Direttore Generale del C.I.S.A. 31 conferito al Dott. Barbieri Raffaello è stato prorogato 

fino al 31/12/2021;  

- con il decreto presidenziale n. 3 del 11 ottobre 2019 è stata, altresì, prevista la possibilità di 

prorogare il predetto incarico sino alla scadenza del mandato del Presidente (27/11/2022) e 

per tutto il periodo di transizione successivo (per un massimo di 60 giorni) e comunque fino 

ad attribuzione di un nuovo incarico; possibilità che questa presidenza intende esercitare. 

 

Ritenuto quindi prorogare l’incarico di Direttore Generale conferito al Dott. Raffaello Barbieri sino 

alla scadenza del mandato del Presidente del Consiglio di Amministrazione (27/11/2022), e per 

tutto il periodo di transizione successivo (per un massimo di 60 giorni), fino ad attribuzione di un 

nuovo incarico stante la possibilità prevista dal decreto presidenziale n. 3 del 11 ottobre 2019 e in 

considerazione delle capacità professionali manifestate dal Dott. Barbieri Raffaello 

nell’espletamento dell’incarico. 
 

 



 

DECRETA 

 

1) Di stabilire, per le ragioni sopra esposte, che l’incarico di Direttore Generale del C.I.S.A. 31 

conferito al Dott. Barbieri Raffaello con decreto presidenziale n. 6 del 20 agosto 2018 e 

prorogato con successivo decreto presidenziale n. 3 del 11 ottobre 2019 sino al 31/12/2021, 

sia prorogato sino alla scadenza del mandato del Presidente del Consiglio di 

Amministrazione prevista per il 27/11/2022, e per tutto il periodo di transizione successivo 

(per un massimo di 60 giorni), fino ad attribuzione di un nuovo incarico. 

 

2) Di disporre che quanto stabilito dal presente atto venga recepito nel contratto individuale di 

lavoro in essere tra C.I.S.A. 31 e il Dott. Raffaello Barbieri stipulato in data 22 ottobre 2018. 

 

3) Di demandare al Servizio Affari Generali il compito di trasmettere al Comune di Ciriè, Ente 

da cui dipende il Dott. Barbieri Raffaello e da cui è in aspettativa, il contenuto del presente 

atto. 

 

 

 F.to digitalmente 

Il Presidente pro tempore del C.I.S.A. 31 

NIDOLA Sergio 

 

 

 

 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio del C.I.S.A. 31 per 15 giorni 

consecutivi dal 24/12/2020 

                                                                                               Il Segretario del Consorzio 

                                                                                           f.to dott. Bruno Armone Caruso 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


